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Week-end 31/05 - 01-02/06/2024
U15 Div./Afd. 1 - Tour Final / Eindronde
Classement / Klassement 09 - 11

1265 | U15 N91 | Mouscron RDM - Eeklo MZV 11-11
1266 | U15 N91 | Mouscron RDM - Tournai CNT 11-12
1267 | U15 N91 | Eeklo MZV - Tournai CNT 12-12

U15 Div./Afd. 2 - Tour Final / Eindronde
Classement / Klassement 01 - 04
1268 | U15 R14 | Waregem WPW - Antwerpen KAZSc B | 5-9

1269 | U15 R14 | Brussels RBP - Aalst ZNA B 16-6
Classement / Klassement 03 - 04
1270 | U15 R14 | Waregem WPW - Aalst ZNA B |15-13

Classement / Klassement 01 - 02
1271 | U15 R14 | Antwerpen KAZSc B - Brussels RBP | 8-17
NA/NB: Div./Afd. 1 — RA/RB: Div./Afd. 2

Pour obtenir le détail complet de la compétition cliquez sur le | Om het volledige detail van de competitie te verkrijgen klikt
lien ci-dessous op de link hieronder
https://www.waterpolo-online.com/bienvenue/ https://www.waterpolo-online.com/welkom/
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PALMARES 2023-2024

SL - Play-Off Titre / Titel Pld W D L GF GA GD Pnt Bonus SH IV
1 Mouscron RDM A 3 3 00 48 24 24 33 24 1 Genk GZVN
2 Antwerpen KAZSc A 3 2 0137 31 6 28 22 2 Ixelles RISC
3 Eeklo MzV 3 1 02 25 42 -17 21 18 3 AalstZNAB
4 Kortrijk KWK A 3 0 0323 3 -13 20 20 4 Antwerpen KAZSc C
5 Tielt TZKB
SL - Play-Off Class./Klass. Pld W D L GF GA GD Pnt Bonus 6 Dendermonde DZO
5 Mechelen RSCM A 3 3 0050 24 26 24 15 7 Hasselt KHZS B
6 Lalouviere WPENLWPA 3 2 0 1 39 28 11 21 15 8 Ciney CWN
7 Tournai CNT A 3 1 0233 43 -10 11 8 9 Waregem WPW BB
8 lewenAqualAQUAA 3 0 0 3 18 45 27 8 8 10 Hekios HELIOS
11 Soignies ONS
SL Classement / Klassement 09-10 12 Tournai CNT B
9 Aalst ZNA A 13 Blankenberge BZV
10 Tielt TZK A 14 Seraing ESN B
SHII - Play-Off Titre / Titel Pld W D L GF GA GD Pnt Bonus | 2::1‘:: G2V
1 Strombeek SCSG 3 2 10 41 28 13 32 25 2 Leuven Aqua LAQUA
2 Oostende ROSC A 3 2 0139 27 12 31 25
3 Antwerpen KAZSc
3 Hasselt KHZS A 3 1 1135 41 -6 25 21 4 Eeklo MZV
4 Aqua Sport Brugge ASB 3 0 0 3 19 38 -19 15 15 5 Oostende ROSC
6 Calypso SCC
SH Il - Play-Off Class./Klass. Pid W D L GF GA GD Pnt Bonus 7 Kortrijk KWK
5 Wase WZK 3 3 0036 21 15 16 7 8 Mons CCM
6 Antwerpen KAZSc B 3 1 0234 29 5 16 13
7 Gentse KGZV 3 2 0142 30 12 15 9 Coupe de Belgique "A" / Beker van Belgié "A"
8 Calypso SCC 3 00322 5 -32 11 11 Challenge "FRBN" / Wisselbeker "KBZB"
Mouscron RDM A
SH Il Classement / Klassement 09-10
9 Waregem WPW A Coupe de Belgique "B" / Beker van Belgié "B"
10 Brussels RBP Challenge "CSWP" / Wisselbeker "SCWP"
Strombeek SCSG
SH 1l
1 Mechelen RSCM B Coupe de Belgique "Dames" / Beker van Belgié "Dames"
2 Seraing ESN A Challenge / Wisselbeker "Hugo RASSCHAERT"
3 Mouscron RDM B Leuven Aqua LAQUA
4 Roeselare RZV
5 Leuven Aqua LAQUA B
6 Oostende ROSCB
7 Lalouviere WP ENLWP B
8 Kortrijk KWK B
9 Merksem MZVA
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Awards 2023-2024

Meilleur Joueur/ Beste Speler Super-League

Naumchyk Rostylav - RDM 50
Claes Samy - RSCM 36
Trenson Jonas - MZV 27

Buden Dragan - ENLWP 26
Van der Linden Niels - KWK 17

u b WN -

Meilleure Joueuse / Beste Speelster

1 Vandaele Laura - KGZV 36
2 Delport Lotte - LAQUA 27
3 Baudonck Leen - KGZV 23
4 Vandelanotte Nele - MZV 15
5 Dams Geike - KAZSc 14

Arbitre / Scheidsrecheter

1 Pascu Sorin 30
2 Guarnieri Roberto 27
3 Cornez Xavier 23
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u19 U15 Div./Afd. 1
1 LaLouviere WP ENLWP 1 Oostende ROSC A
2 Antwerpen KAZSc 2 Antwerpen KAZSc A
3 Oostende ROSC 3 LaLouviere WP ENLWP
4 Entente Gentse Eeklo KGZV-MZV 4 Aalst ZNAA
5 Mechelen RSCM 5 Leuven Aqua LAQUA
6 Entente Tielt Roeselare TZK-RZV 6 Aqua Sport Brugge ASB
7 Mouscron RDM 7 Kortrijk KWK
8 Leuven Aqua LAQUA 8 Mons CCM
9 Entente BLA RBP SCSG EBBS 9 Eeklo MzV
10 Tournai CNT

U17 Div./Afd. 1

[y
[y

Mouscron RDM
Oostende ROSC
La Louviere WP ENLWP U15 Div./Afd. 2
Antwerpen KAZSc Brussels RBP

Wase WZK Antwerpen KAZSc B

Eeklo MZV Waregem WPW

Kortrijk KWK Aalst ZNA B

Aalst ZNA
Mouscron RDM
Entente Tielt Roeselare TZK-RZV ui3
Tournai CNT Antwerpen JESPO

Mons CCM Oostende ROSC A

Leuven Aqua LAQUA

Kortrijk KWK

La Louviere WP ENLWP

OO NOUE, WNR
A WNR

[T
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U17 Div./Afd. 2

Uu B WN R

Calypso SCC

Waregem WPW
Brussels RBP

Gentse KGZV
Mechelen RSCM
Hasselt KHZS

Aqua Sport Brugge ASB
Dendermonde DZO
Entente BLA SCSG EBS
Ciney CWN

11 Blankenberge BZV
Entente BLA SCSG = Entente Braine L’Alleud - Strombeek

OO NOUVLE WNR
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o
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Super League Pd W D
Mouscron RDM A 18 16 O
Antwerpen KAZSc A 18 14 1
Kortrijk KWK A 18 13 0
Eeklo MzZV 18 12 0
La Louviere WP ENLWPA 18 10 O
Mechelen RSCM A 18 9 2
Leuven Aqua LAQUA A 18 5 0
Tournai CNT A 18 4 3
Tielt TZK A 18 1 2
Aalst ZNA A 18 1 2
SH Il Pld W D
Strombeek SCSG 18 16 1
Oostende ROSC A 18 16 1
Hasselt KHZS A 18 13 2
Aqua Sport Brugge ASB 18 9 2
Antwerpen KAZSc B 18 8 1
Calypso SCC 18 7 1
Gentse KGZV 18 5 2
Wase WZK 18 4 1
Waregem WPW A 18 3 2
Brussels RBP 18 2 1
SH 1l Pid W D
Mechelen RSCM B 16 14 O
Seraing ESN A 16 12 1
Mouscron RDM B 16 10 1
Roeselare RZV 16 9 0
Leuven Aqua LAQUA B 16 8 1
Oostende ROSC B 16 5 1
La Louviere WP ENLWPB 16 5 0
Kortrijk KWK B 16 3 2
Merksem MZVA 16 3 O
SHIVA Pd W D
Antwerpen KAZSc C 12 11 O
Aalst ZNA B 12 8 0
Tielt TZK B 12 8 O
Dendermonde DZO 12 5 0
Waregem WPW B 12 4 1
Tournai CNT B 12 4 0
Blankenberge BZV 12 1 1
SHIVB Pd W D L
Genk GZVN 12 11 0 1
Ixelles RISC 12 9 0 3
Hasselt KHZS B 12 6 1 5
Ciney CWN 12 6 0 6
Helios HELIOS 12 3 3 6
Soignies ONS 12 3 1 8
Seraing ESN B 12 1 1 10
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Dames 01-04
Gentse KGZV
Leuven Aqua LAQUA
Eeklo MZV
Antwerpen KAZSc

Dames 05-08
Oostende ROSC
Calypso SCC
Kortrijk KWK
Mons CCM
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Gentse KGzZV
Leuven Aqua LAQUA
Eeklo MzV
Antwerpen KAZSc
Calypso SCC
Oostende ROSC
Kortrijk KWK

Mons CCM

U19A

Oostende ROSC
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Entente KGZV MZV = Entente Gentse Eeklo
Entente TZK-RZV = Entente Tielt Roeselare
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La Louviere WP ENLWP
Antwerpen KAZSc
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U17 Div./Afd. 1A
Antwerpen KAZSc
Wase WZK
Mouscron RDM
Aalst ZNA
Entente TZK-RZV
Tournai CNT
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Aqua Sport Brugge ASB
Dendermonde DZO
Blankenberge BZV
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Calypso SCC

Brussels RBP
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U15 Div./Afd. 1A
Oostende ROSC A
Antwerpen KAZSc A
Aqua Sport Brugge ASB
Kortrijk KWK

Tournai CNT

Eeklo MZV

U15 Div./Afd. 1B

Aalst ZNAA

La Louviére WP ENLWP
Leuven Aqua LAQUA
Mons CCM

Mouscron RDM

U15 Div./Afd. 2A  PId
Waregem WPW 12
Aalst ZNAB 12
Gentse KGZV 12
Mechelen RSCM 12
Wase WZK 12
Entente TZK-RZV 12
Oostende ROSC B 12
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U15 Div./Afd. 2B Pd W D
Brussels RBP 12 12 0
Antwerpen KAZScB 12 10 O
Calypso SCC 12 6 0
Hasselt KHZS 12 6 0
Dendermonde DZO 12 4 0
Genk GZVN 12 3 1
Merksem MZVA 12 0 1
[ ]
wvivaritech

Pool supply & aguatic sports

GF
249
204
192
184
128
111
110

0 cOoOOoO NO -

GA
75
73
167
164
183
213

100
78
94

115

168

208

GA
68
114
137
133
220
234
272

-164

GD
181
90
55
51

-123
-162

Pnt
30
21
13
12

6
4

Pnt
22
16
12

Pnt
28
26
24
22
16

(e}

Pnt
36
30
18
18
12
10



03/06/2024 09.00 h/u - Sous réserve de validation par la Commission Sportive / Onder voorbehoud van validatie
door de Sportcommissie

B WN R U D WN = v WNPR U bH WN R

A WN R

U13 Titre / Titel
Antwerpen JESPO
Oostende ROSC A
Leuven Aqua LAQUA
Kortrijk KWK

La Louviere WP ENLWP

U13 Meileur/Beste 2
Aalst ZNA
Waregem WPW
Tournai CNT

Aqua Sport Brugge ASB

Hasselt KHZS

U13 Meileur/Beste 3
Eeklo MzZV
Mouscron RDM
Mechelen RSCM
Brussels RBP

Mons CCM

U13 TF/ER 04-05 A
Dendermonde DZO
Oostende ROSC B
Gentse KGZV
Wase WZK

U13 TF/ER 04-05 B
Antwerpen KAZSc
Ciney CWN
Calypso SCC
Merksem MZVA
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Pour obtenir le détail complet de la compétition cliquez sur le
lien ci-dessous

https://www.waterpolo-online.com/bienvenue/
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Pnt Ul3 A Pd W
16 1 Oostende ROSC A 12 12
15 2 Aqua Sport Brugge ASB 12 8
11 3 Eeklo MZV 12 7
11 4 Oostende ROSC B 12 3
4 5 Gentse KGZV 12 0
Pnt uUi3B Pld W
24 1 Lalouviere WP ENLWP 12 11
12 2 Tournai CNT 12 10
9 3 Mons CCM 12 6
9 4 Ciney CWN 12 1
6 5 Calypso SCC 12 1
Pnt ui3c Pd W D
21 1 Kortrijk KWK 12 12 0
16 2 Waregem WPW 12 7 O
15 3 Mouscron RDM 12 5 0
6 4 Wase WZK 12 0 O
1
ui3bD Pd W D
Pnt 1 Antwerpen JESPO 12 12 0
11 2 Aalst ZNA 12 9 0
8 3 Mechelen RSCM 12 6 0
8 4 DendermondeDZO 12 2 O
5 5 Merksem MZVA 12 1 0
Pnt U13 E Pd W
12 1 Leuven Aqua LAQUA 12 12
12 2 Hasselt KHZS 12 6
9 3 Brussels RBP 12 5
3 4 Antwerpen KAZSc 12 0
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186 -141
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19 96
61 -4
65 -14
109 -78

Om het volledige detail van de competitie te verkrijgen klikt

op de link hieronder

https://www.waterpolo-online.com/welkom/
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